Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900

Fone: (44)3309-2630 site: www.unicesumar.edu.br/presencial/

EDITAL Nº 002/2021 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM GESTÃO DO CONHECIMENTO NAS ORGANIZAÇÕES – UNICESUMAR-2022

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Gestão Do Conhecimento Nas Organizações (PPGGCO)
– nível de mestrado na Universidade Cesumar - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna pública a relação dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do Processo de
Seleção para Ingresso no ano de 2022.

DATA: 10/02/2022

LOCAL: REUNIÃO POR VIDEOCONFERÊNCIA VIA GOOGLE MEET – Link será disponibilizado aos

candidatos, por e-mail minutos antes de cada horário.

09:30 JESSICA THERESA VITORINO NADUR MIOTTI

10:00 VALERIA DA SILVA CONEGLIAN VITORINO

10:30 ANGELA LUCI BARBOSA SERRA RODRIGUES

Maringá, 09 de fevereiro de 2022.

Profa. Dra. Ely Mitie Massuda

Coordenadora do Programa

http://www.unicesumar.edu.br/presencial/